ОПИС НА ЛИК ОД ГЛЕДАН ЦРТАН ФИЛМ
 ЈАНА – КАКО ГО ЗАПОЗНАВ РОКИ
 




	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

	



[bookmark: _GoBack][image: ]Откако го гледаше цртаниот филм избери един лик и опиши го. Во секое поле напиши по една реченица.
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